
第88回全日本学生スキー選手権大会

秩父宮杯・秩父宮妃杯

（公社）全日本学生スキー連盟

S.A.J

平成２７年２月２５日～３月２日

　   大会スローガン
友愛・礼節・躍進

男子２部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧原　　統 [SAJ] コース名

カンダハー西コース
主審 佐藤　照友旭 [SAJ] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 森　　和彦 [長野] 標高差 305m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-39/97

１本目 ２本目
コースセッター 相原　博之 [学連] コースセッター 杉山　裕彦 [学連]
前走者 - A - 大森　芽萌 [学連] 前走者 - A - 大森　芽萌 [学連]
前走者 - B - 猪股　美沙 [学連] 前走者 - B - 猪股　美沙 [学連]

旗門数 37(34) スタート時間 10:13 旗門数 38(35) スタート時間 13:40
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 103 03001201 荻原 駿輔 慶応義塾大学 4 57.00 55.83 1:52.83 0.00
2 97 03000257 石田 崇征 北翔大学 2 57.15 55.93 1:53.08 2.17
3 102 03000723 村田 輝昭 京都産業大学 1 56.58 56.66 1:53.24 3.56
4 92 03002121 中島 崇志 慶応義塾大学 2 57.50 56.06 1:53.56 6.34
5 91 03002648 川上 遥 京都産業大学 2 57.18 56.66 1:53.84 8.77
6 109 03001172 山田 駿 慶応義塾大学 2 57.73 56.80 1:54.53 14.77
7 94 03002661 森本 健太 中京大学 2 58.80 55.77 1:54.57 15.11
8 104 03000216 小川 徹朗 北翔大学 4 58.86 57.14 1:56.00 27.53
9 107 03001144 金子 友也 大東文化大学 1 59.02 57.04 1:56.06 28.05

10 139 03002371 小清水 亮 同志社大学 4 59.45 56.67 1:56.12 28.58
11 99 03000008 三好 奨偉 北翔大学 2 59.31 56.92 1:56.23 29.53
12 95 03002253 老野生 了然 慶応義塾大学 4 58.61 57.84 1:56.45 31.44
13 193 03000225 山下 毅 東北大学 1 1:00.42 56.10 1:56.52 32.05
14 113 03001151 星野 尊斗 大東文化大学 1 59.54 57.01 1:56.55 32.31
15 120 03002659 長瀬 大地 京都産業大学 2 58.49 58.15 1:56.64 33.09
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 93 03003126 森末 祐輔 北海道大学 1 59.76 57.50 1:57.26 38.48
17 117 03002358 上野 雅之 大阪産業大学 2 59.33 57.95 1:57.28 38.65
18 110 03001059 木村 知広 大東文化大学 1 1:00.80 57.31 1:58.11 45.86
19 122 03005897 隅本 潮乃 東北福祉大学 1 1:01.62 57.58 1:59.20 55.33
20 115 03007292 熊谷 和真 愛知工業大学 1 1:01.14 58.23 1:59.37 56.80
21 132 03001485 土田 英 学習院大学 2 1:01.21 58.55 1:59.76 60.19
22 124 03000716 高橋 岳 東北福祉大学 2 1:01.59 58.39 1:59.98 62.10
23 154 03000199 熊谷 渓司 一橋大学 3 1:01.72 58.92 2:00.64 67.83
24 136 03001173 川村 広海 国士舘大学 4 1:01.49 59.30 2:00.79 69.14
25 137 03002017 久保 将宣 大東文化大学 2 1:01.79 59.55 2:01.34 73.91
26 128 03000837 佐藤 一樹 東北学院大学 2 1:01.66 59.92 2:01.58 76.00
27 133 03013568 坂本 昻生 北海道大学 1 1:02.14 59.84 2:01.98 79.47
28 105 03007420 五十嵐 達徳 東北福祉大学 1 1:02.19 59.82 2:02.01 79.73
29 148 03006805 吉田 昻平 東北学院大学 1 1:02.93 1:00.07 2:03.00 88.33
30 121 03006517 阿部 修士 大阪産業大学 1 1:01.63 1:01.44 2:03.07 88.94
31 118 03000674 丹野 翼 同志社大学 2 1:03.35 59.83 2:03.18 89.90
32 127 03011808 木下 真貴 立教大学 1 1:02.69 1:00.82 2:03.51 92.76
33 147 03002437 下口 将太 大阪大学 2 1:02.78 1:01.22 2:04.00 97.02
34 150 03001769 朝野 学 立教大学 4 1:03.45 1:00.88 2:04.33 99.88
35 134 03013082 岡﨑 駿一 北翔大学 3 1:03.55 1:01.55 2:05.10 106.57
36 151 03001463 岸 廉太郎 立教大学 4 1:03.92 1:03.44 2:07.36 126.20
37 171 03007403 田中 健登 名古屋大学 1 1:04.34 1:03.12 2:07.46 127.07
38 141 03000675 薄井 颯一郎 東北学院大学 3 1:04.99 1:03.44 2:08.43 135.50
39 146 03000517 関上 彰 東北学院大学 2 1:06.32 1:02.88 2:09.20 142.18
40 149 03008021 笠間 桂太 東北大学 3 1:06.57 1:04.41 2:10.98 157.64
41 184 03001903 浅野 敏章 信州大学 1 1:06.94 1:04.55 2:11.49 162.07
42 143 03007286 原島 崇聡 東京大学 1 1:06.97 1:04.62 2:11.59 162.94
43 162 03013846 尾形 祐介 信州大学 2 1:07.79 1:06.02 2:13.81 182.22
44 135 03009443 鈴木 鷹平 国士舘大学 1 1:06.58 1:07.45 2:14.03 184.14
45 145 03002503 佐藤 拓 北海道大学 2 1:06.97 1:07.40 2:14.37 187.09
46 152 03000142 柳原 悠人 同志社大学 3 1:08.44 1:06.15 2:14.59 189.00
47 142 03006322 務台 光平 東北大学 3 1:11.06 1:05.32 2:16.38 204.55
48 159 03011864 山 亮太 北海道大学 1 1:09.51 1:07.58 2:17.09 210.71
48 157 03012014 藤井 啓太 信州大学 3 1:09.71 1:07.38 2:17.09 210.71
50 166 03002609 植松 洸貴 東京工業大学 3 1:09.73 1:09.35 2:19.08 228.00
51 167 03012307 中込 将成 東京工業大学 4 1:10.62 1:08.61 2:19.23 229.30
52 156 03005843 小林 航太 北海道大学 1 1:11.50 1:08.57 2:20.07 236.60
53 163 03006497 木下 大毅 大阪大学 3 1:10.14 1:10.09 2:20.23 237.99
54 194 03016408 広井 岳馬 信州大学 1 1:11.69 1:08.78 2:20.47 240.07
55 191 03012934 北野 元仁 京都大学 1 1:10.69 1:09.90 2:20.59 241.11
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F=980
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No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 170 03015727 森平 尚樹 九州大学 2 1:10.78 1:10.60 2:21.38 247.97
57 175 03012513 眞田 暁生 一橋大学 4 1:12.46 1:09.31 2:21.77 251.36
58 177 03015723 坂川 悠明 九州大学 2 1:13.21 1:10.12 2:23.33 264.91
59 165 03009819 石川 広基 学習院大学 3 1:12.38 1:11.16 2:23.54 266.74
60 173 03013127 長野 源生 九州大学 3 1:12.72 1:11.08 2:23.80 268.99
61 160 03008987 沼田 昂大 立教大学 2 1:12.99 1:12.07 2:25.06 279.94
62 168 03015729 穴田 柚冬 東北大学 2 1:12.98 1:14.09 2:27.07 297.40
63 180 03016431 浅井 俊成 名古屋大学 1 1:15.72 1:12.31 2:28.03 305.73
64 186 03009219 竹重 龍一 東北大学 1 1:13.65 1:16.01 2:29.66 319.89
65 169 03007087 高岡 正嗣 龍谷大学 4 1:15.58 1:15.07 2:30.65 328.49
66 185 03016453 松丸 浩樹 一橋大学 2 1:18.41 1:15.25 2:33.66 354.63
67 172 03013329 今井 健太 東京大学 3 1:20.92 1:13.07 2:33.99 357.50
68 178 03013713 沢田 雄介 大阪大学 3 1:15.82 1:19.44 2:35.26 368.53
69 188 03017584 控井 健太 東京大学 1 1:20.30 1:16.98 2:37.28 386.08
70 181 03015726 新居田 拓也 九州大学 2 1:19.88 1:18.23 2:38.11 393.29
71 176 03016452 安藤 俊太郎 学習院大学 1 1:19.17 1:19.40 2:38.57 397.28
72 179 03013715 大川 颯太 大阪大学 3 1:20.32 1:21.84 2:42.16 428.46
73 190 03013573 村上 亮太 東京工業大学 3 1:25.77 1:21.92 2:47.69 476.49
74 189 03016406 近藤 晃弘 信州大学 1 1:24.23 1:24.56 2:48.79 486.05

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 16
96 03001940 松澤 大樹 中京大学 4
98 03001898 北村 兼暉 大阪産業大学 2

100 03000339 佐々木 恭祐 北翔大学 2
106 03002441 橋本 阿門 大阪産業大学 3
108 03002626 森本 将太 愛知工業大学 4
112 03002299 中屋 貴大 愛知工業大学 4
114 03001472 宇都出 鷹 慶応義塾大学 2
126 03005871 湊屋 航 同志社大学 1
131 03002698 梅本 蓮 愛知工業大学 1
138 03000802 宮田 順平 東北学院大学 3
144 03006028 安達 悠太 同志社大学 1
155 03007932 小峠 裕輝 龍谷大学 3
158 03013330 西潟 知之 名古屋大学 3
164 03013840 有賀 遼 京都大学 3
183 03013827 安部 航貴 一橋大学 3
187 03002822 森口 敦 大阪大学 1
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
153 03002740 長谷川 聖哉 龍谷大学 2 GATE No. 36

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 13
101 03003009 伊藤 祐樹 大阪産業大学 4
111 03001457 田中 潤 立教大学 3
116 03000696 高橋 義貴 東北福祉大学 2
119 03007270 高田 賢吾 京都産業大学 1
123 03001890 田辺 幸汰 大東文化大学 1
125 03000970 大塚 恵 国士舘大学 3
129 03002462 谷 俊哉 京都産業大学 2
130 03007883 長谷川 稜祐 中京大学 1
140 03002560 渋田 尚吾 愛知工業大学 3
161 03006990 中川 雄生 中京大学 2
174 03013130 金城 龍平 九州大学 3
182 03017586 金子 航 東京大学 1
192 03016123 近藤 俊宏 東京大学 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧原　　統 [SAJ] 48/161/06
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 103 03001201 荻原 駿輔 慶応義塾大学 4 8.05 8.05 0.00
2 97 03000257 石田 崇征 北翔大学 2 30.67
3 102 03000723 村田 輝昭 京都産業大学 1 6.29 6.29 3.56
4 92 03002121 中島 崇志 慶応義塾大学 2 13.16 13.16 6.34
5 91 03002648 川上 遥 京都産業大学 2 15.66 15.66 8.77
6 109 03001172 山田 駿 慶応義塾大学 2 42.42
7 94 03002661 森本 健太 中京大学 2 29.66
8 104 03000216 小川 徹朗 北翔大学 4 27.16 27.16 27.53
9 107 03001144 金子 友也 大東文化大学 1 38.63

10 139 03002371 小清水 亮 同志社大学 4 85.09

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

3 102 03000723 村田 輝昭 京都産業大学 1 6.29
1 103 03001201 荻原 駿輔 慶応義塾大学 4 8.05
4 92 03002121 中島 崇志 慶応義塾大学 2 13.16

DNF1 96 03001940 松澤 大樹 中京大学 4 14.35
5 91 03002648 川上 遥 京都産業大学 2 15.66

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 57.51

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 70.32
該当選手のレースポイント (C) 46.20

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 8.163

四捨五入 8.16
ペナルティ計算値 8.16

ミニマムペナルティ 3.50
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 8.16

技術代表 牧原　　統 [SAJ] 48/161/06
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